各 位

平成30年11月30日

会 社 名   マ ニ ー 株 式 会 社

代 表 者 名   代表執行役社長 髙井 壽秀

（コード：7730 東証第一部）

問 合 せ 先   執行役副社長 髙橋 一夫

 電 話     ０２８－６６７－１８１１

当社前取締役会議長保有株式の一部贈与に関するお知らせ

当社前取締役会議長の松谷貫司は、その保有する当社普通株式の一部を下記のとおり当社役員

及び社員に贈与いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．贈与の内容

平成30年９月１日を基準日として、基準日現在、在任または在勤１年以上の役員及び社員で、

かつ中長期での保有を希望する者90名を対象に当社普通株式を100株ずつ贈与いたしました。

なお、松谷貫司は平成22年にも同年５月１日を基準日として、役員及び社員317名に当社普通

株式を100株ずつ贈与しております。

２．贈与した株式数

9,000株

３．贈与契約日

平成30年10月23日

４．贈与に伴う株式移管手続完了日

平成30年11月16日

５．贈与の目的

当社の株式保有を通じて、当社業績向上及び株主価値の最大化への意欲を一層高めるために実

施いたしました。

６.その他

 本贈与の実施に伴う、主要株主及び筆頭株主の異動はありません。

以 上